[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.04.2017№35-р
 п.Новосергиевка

О дне поминовения усопших Радонице

В соответствии с распоряжениями Губернатора Оренбургской области от 17.04.2017г. №110-р, администрации Новосергиевского района Оренбургской области от 19.04.2017 г. № 24-р, руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет:
1. Объявить 25 апреля 2017 года – день поминовения усопших Радоница нерабочим днем для работников администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет.
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Глава администрации МО
Новосергиевский  поссовет                                                           А.В.Букаткин

Разослано: аппарату администрации,  в дело.